2025 年 11 月 18 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア イ ス コ

代 表 者 名 代表取締役社長 相 原 貴 久

（コード番号：7698  東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 取締役 CFO 永 野 泰 敬

（ TEL. 045-811-1302）

2026 年 3 月期 第 2 四半期（中間期）決算動画書き起こし公開のお知らせ

当社は、2025 年 11月 13 日（木）に公開いたしました「2026 年 3 月期 第 2 四半期（中間期）

決算説明動画」の書き起こし記事を公開しましたので、お知らせいたします。

記

１． 公開日

2025 年 11 月 18 日（火）

２． 記事 URL

 https://finance.logmi.jp/articles/382922

(参考) 2026 年 3 月期 第 2 四半期（中間期）決算説明資料

https://is.gd/9YGRJ6

以 上